

# 駐車場利用料の改正のお知らせ

## 【主な改正内容】

「患者さん以外」で、利用時間が30分を超え1時間までの場合  
(午前6時30分～午後9時の利用)

〔現行〕 110円 ⇒ 〔改正後〕 100円 (10円減)

「患者さん以外」で、利用時間が1時間を超えるとときの、30分ごとの加算  
(午前6時30分～午後9時の利用)

〔現行〕 50円 ⇒ 〔改正後〕 100円 (50円増)

「患者さん以外」で、時間外(※)の利用にかかる加算  
(※)午後9時～翌日午前6時30分

〔現行〕 320円 ⇒ 〔改正後〕 330円 (10円増)

【改正時期】 令和元年10月1日から

「消費税率の引上げ」や「周辺駐車場の料金の状況」などによる改正です。  
ご理解・ご協力をお願いします。